
 
 
 
 

〒104-6591 東京都中央区明石町８－１ 聖路加タワー３８階                                           http://www.agrofrontier.com/ 
アリスタ ライフサイエンス株式会社 ＩＰＭ営業本部  TEL: 03-3547-4415   FAX: 03-3547-4695                                                    

 
 

 

平成 24 年 8 月 17 日 

 

お客様各位 

アリスタ ライフサイエンス株式会社 

IPM 営業本部 

 

 

天敵昆虫「マイネックス」・「アフィデント」販売終了のお知らせ 
 

 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 
さて、長年販売してまいりました、マメハモグリバエを始めとするハモグリバエ類の天敵である 

『マイネックス』、ならびに アブラムシ類の天敵『アフィデント』、両剤の製造を終了する旨の連絡を

メーカーである オランダ コパート社より受けました。 

誠に恐縮ですが、9 月最終週の納入をもちまして 両天敵の販売を終了させて頂くことを案内申し

上げます。 

 

猛暑の最中、このような案内をお出しするのは誠に心苦しいのですが、これまでのご愛顧に感

謝申し上げるとともに、引き続き スワルスキー、スパイカル EX など他の天敵を宜しくお願い申し上

げます。 

 

敬具  
 

記 

 

 

最終出荷締め日：2012 年 9 月 21 日（金） 

最終納品日：2012 年 9 月 28 日（金） 

 
 

以上  
 


